√适用□不适用

单位：元币种：人民币

公司对外担保情况（不包括对子公司的担保）

担保

方

担保

方与

上市

公司

的关

系

被担

保方

担保

金额

担保

发生

日期

(协议

签署

日)

担保

起始

日

担

保

到

期

日

担保

类型

主债

务情

况

担保

物

（如

有）

担保

是否

已经

履行

完毕

担保

是否

逾期

担保

逾期

金额

反担

保情

况

是否

为关

联方

担保

关联

关系

报告期内担保发生额合计（不包括对子公

司的担保）

报告期末担保余额合计（A）（不包括对子

公司的担保）

公司对子公司的担保情况

报告期内对子公司担保发生额合计

报告期末对子公司担保余额合计（B）

公司担保总额情况（包括对子公司的担保）

担保总额（A+B）

担保总额占公司净资产的比例(%)

其中：

为股东、实际控制人及其关联方提供担保

的金额（C）

直接或间接为资产负债率超过70%的被担

保对象提供的债务担保金额（D）

担保总额超过净资产50%部分的金额（E）

上述三项担保金额合计（C+D+E）

未到期担保可能承担连带清偿责任说明

担保情况说明

公司 2022 年 4 月 22 日召开的第三届董事会第三十一次

会议，审议通过了《关于全资子公司为公司提供担保的

议案》，同意子公司致宏精密为德新交运与民生银行股

份有限公司杭州分行（以下简称“民生银行”）签订的

《并购贷款借款合同》（债权额度为人民币叁亿伍仟万

元，债权发生期间为 2022 年 03 月 25 日至 2027 年 03

月 25 日）项下发生的融资业务本金、利息及实现债权

的费用等债权债务提供最高额连带责任保证，致宏精密

的具体担保责任以双方签订《并购贷款借款合同》约定

为准。

3 其他重大合同

□适用√不适用

十二、其他重大事项的说明

□适用√不适用

2023 年半年度报告

51/ 180

2023 年半年度报告

52/ 180

第七节 股份变动及股东情况

一、股本变动情况

(一) 股份变动情况表

1、 股份变动情况表

单位：股

 本次变动前 本次变动增减（+，-） 本次变动后

数量
比例

(%)

发

行

新

股

送

股

公积金转

股
其他 小计 数量

比例

(%)

一、

有

限

售

条

件

股

份

8,175,000 4.86   +2,097,200 -2,932,000 -834,800 7,340,200 3.12

1、

国

家

持

股

2、

国

有

法

人

持

股

3、

其

他

内

资

持

8,175,000 4.86   +2,097,200 -2,932,000 -834,800 7,340,200 3.12

2023 年半年度报告

53/ 180

股

其

中：

境

内

非

国

有

法

人

持

股

境

内

自

然

人

持

股

8,175,000 4.86   +2,097,200 -2,932,000 -834,800 7,340,200 3.12

4、

外

资

持

股

其

中：

境

外

法

人

持

股

境

外

自

然

人

持

2023 年半年度报告

54/ 180

股

二、

无

限

售

条

件

流

通

股

份

160,008,00
0

95.1
4

+65,176,00

0
+2,932,00

0
+68,108,00

0
228,116,00

0
96.8

8

1、

人

民

币

普

通

股

160,008,00
0

95.1
4

+65,176,00

0
+2,932,00

0
+68,108,00

0
228,116,00

0
96.8

8

2、

境

内

上

市

的

外

资

股

3、

境

外

上

市

的

外

2023 年半年度报告

55/ 180

资

股

4、

其

他

三、

股

份

总

数

168,183,00
0

100
+67,273,20

0

+67,273,20
0

235,456,20
0

100